PayPay アセットマネジメント株式会社

2021 年 3 月 8 日

各位

商号変更のお知らせ

PayPay アセットマネジメント株式会社（代表取締役：明丸 大悟、以下「当社」）は、2021 年 3 月 8 日、

以下のとおり商号の変更をいたしましたので、お知らせ致します。

今回の商号変更は、当社が属する Z ホールディングス株式会社（以下「ZHD」）グループの金融事業における

ブランドの統一化等を目的とするものです。

新たな商号のもと、ZHD グループとの連携を一層強化し、投資家の皆様へ、よりよい資産運用サービスをご提供

できるよう努めてまいります。

記

 変更後 変更前

商号 PayPay アセットマネジメント株式会社

PayPay Asset Management Corporation

アストマックス投信投資顧問株式会社

Astmax Asset Management, Inc.

Web サイト

URL

https://www.paypay-am.co.jp

https://www.astmaxam.com

以上

【問い合わせ先】

PayPay アセットマネジメント株式会社

代表電話 03-6275-0921

経営企画室 広報担当

public_relations@paypay-am.co.jp